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Apartament 2 camere, 51mp, etaj intermediar,
zona Racadau

ID: 94348AV
Ultima actualizare: 27.01.2023

Cartier: Racadau
Zona: 

Pret.mp: 1.556€ 
Rata lunara: 407,26 € 80.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 51.40 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

BLITZ ofera spre vanzare apartament 2 camere decomandat, 51,40 mp (55mp cu balcon), la etaj intermediar, in zona
Racadau - Parcul Trandafirilor. Proprietatea se afla intr-o zona linistita a orasului care ofera urmatoarele facilitati: -
statie autobuz in fata blocului - centrul comercial Magnolia la 5 minute de mers pe jos - supermarket Carefourr in
cadrul centrului comercial - loc de joaca pentru copii. Blocul este situat la poalele Tampei, langa Dealul Melcilor,
cunoscut drept un loc preferat de localnici pentru relaxare, situat totodata la strada principala. Apartamntul este
pozitionat la etajul 3 din 4, cu orientare est-vest, si este compus din: - camera 18.30 mp - camera 11.10 mp -
bucatarie 7.40 mp - baie 4.20 mp - hol 10.40 mp si - balcon 3.60 mp. Apartamentul este complet utilat si mobilat cu
mobila din lemn, care ii confera un aer aparte. In holul generos este deja amenajat un dressing. In pretul afisat este
inclus un loc de parcare care se afla chiar la intrarea in scara blocului, spatiu zidit pentru beci si o uscatorie. Daca ti-
am starnit interesul, solicita o vizionare si te voi contacta pentru mai multe detalii.

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand aceasta proprietate atat ca si locuinta
familiala, dar si ca si investitie pentru regim hotelier
sau chirie

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


